
LA RETTRICE

Visto il D.R. n. 13 del 16.01.2020 con il quale è stato emanato il Bando per l’assegnazione di complessive n. 2  
borse di mobilità a fini di studio per gli studenti iscritti al Programma “Doppi Titoli” a.a. 2019/2020;

Visto  il  D.R.  n.  52  del  19.02.2020  con  il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione  per  l’assegnazione  di  
complessive n. 2 borse di mobilità a fini di studio per gli  studenti iscritti al Programma “Doppi Titoli” a.a.  
2019/2020;

Visto il verbale della Commissione del 26 febbraio 2020;

Preso atto che nella sezione “Selezione e Graduatorie” è previsto che: “Nel caso di mancata assegnazione di  
parte delle borse il corrispettivo importo verrà attribuito ad integrazione delle borse assegnate secondo criteri  
di proporzionalità.”

DECRETA

1. di approvare gli atti della selezione relativa agli studenti selezionati per la partecipazione al programma 
di cui in premessa;

2. di nominare unica vincitrice la dott.ssa Giada FRATINI.

La Rettrice
(Prof.ssa Giuliana Grego Bolli)

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio, 4 DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it

http://www.unistrapg.it/



		2020-02-28T11:09:24+0100
	IT
	GREGO GIULIANA




